ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 ноября 2022 г.                             г. Ипатово                                            № 1734

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в обеспечение правопорядка и общественной безопасности граждан на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Кметь
Владимир
Александрович
	старший инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции

	Коваленко
Виталий
Анатольевич
	старший инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции

	Кравцов
Александр
Васильевич
	государственный инспектор дорожного надзора направления дорожного надзора отделения ГИБДД  Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции

	Кухарь
Наталья
Юрьевна
	инспектор отделения по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, младший лейтенант полиции

	Ложников
Роман
Сергеевич
	старший оперуполномоченный отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, майор полиции

	Сень
Семён
Алексеевич
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, подполковник полиции

	Ткаченко
Олеся
Евгеньевна
	инженер-электроник дежурной части Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, лейтенант полиции

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина